
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE 
OCTUBRE DE 2008

No. de
Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 

transportación

N/A MTRO. ABELARDO GARCÍA 
LUNA

CURSO SOBRE MENORES 
INFRACTORES COLIMA 3 DE OCTUBRE 0.00          

0.00

0.00           
0.00           
0.00

COL-E-032 DR. FRANCISCO 
CASTELLANOS GARCÍA

CURSO SOBRE MENORES 
INFRACTORES COLIMA 4 DE OCTUBRE 948.00        

219.00        

5,120.49       
138.00         
00.00

COL-E-033 MAGDO. JORGE OJEDA 
VELAZQUEZ

CURSO SOBRE MENORES 
INFRACTORES COLIMA 10 DE OCTUBRE 1,223.00       

334.00        

5,453.99       
666.00         

0.00        

COL-E-034 MAGDO. ARTURO SÁNCHEZ 
VALENCIA

CURSO SOBRE MENORES 
INFRACTORES COLIMA 17 DE OCTUBRE 1,018.00       

496.00        

6,798.99       
143.75         
00.00        


