GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE DE 2008

No. de Solicitud	Nombre del disertante	Nombre del evento	Casa de la Cultura Jurídica	Días de Participación	Costo de hospedaje y Alimentos	Costo de transportación
N/A	MTRO. ABELARDO GARCÍA LUNA	CURSO SOBRE MENORES INFRACTORES	COLIMA	3 DE OCTUBRE	0.00 0.00	0.00 0.00 0.00
COL-E-032	DR. FRANCISCO CASTELLANOS GARCÍA	CURSO SOBRE MENORES INFRACTORES	COLIMA	4 DE OCTUBRE	948.00 219.00	5,120.49 138.00 00.00
COL-E-033	MAGDO. JORGE OJEDA VELAZQUEZ	CURSO SOBRE MENORES INFRACTORES	COLIMA	10 DE OCTUBRE	1,223.00 334.00	5,453.99 666.00 0.00
COL-E-034	MAGDO. ARTURO SÁNCHEZ VALENCIA	CURSO SOBRE MENORES INFRACTORES	COLIMA	17 DE OCTUBRE	1,018.00 496.00	6,798.99 143.75 00.00